




Kelas : A1 MATA KULIAH
Prodi : Hotel Services Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : KEPEMIMPINAN DALAM ORGANISASI
Uraian: 
Bab : PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN 
MANAJEMEN
Uraian: 
Bab : KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : TEORI KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : Gaya kepemimpinan
Uraian: 

Bebas, demokrasi, otoriter
Bab : Organisasi Belajar
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : PENGEMBANGAN ORGANISASI
Uraian: CARA, STRATEGI, TUJUAN

Bab : KECERDASAN DALAM KEPEMIMPINAN
Uraian: IQ, AQ,SQ,CQ,CQ
Bab : MENGEFEKTIFKAN KINERJA SDM 
DALAM ORGANSASI
Uraian: PEMBAGIAN WAKTU, 
PENJADWALAN, SPESIFIKASI KERJA
Bab : Pembuatan keputusan dalam 
organisasi
Uraian: 
Bab : Pembuatan keputusan dalam 
organisasi
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 13 11/4/2023

12 10/28/2023

11 10/21/2023

10 10/14/2023

9 10/7/2023

8 9/30/2023

7 9/23/2023

6 9/16/2023

5 9/9/2023

4 9/2/2023

3 8/26/2023

2 8/19/2023

1 8/12/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



Bab : Diskusi
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 11/18/2023

14 11/11/2023



: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN





No NIM NAMA Klas NILAI
1 2221397662 Alfia Alfa Anugerah A1 A
2 2221397663 Anastasya Weningtyas Sekarsari A1 B
3 2221397664 Atilla Rafif Thirafif A1 B
4 2221397665 Dafa Maulana Fajaruzaman A1 B
5 2221397666 Dhea Adinda A1 B
6 2221397667 Dwi Asta Ari Sukma A1 A
7 2221397668 Fira Adista A1 B
8 2221397669 Fitri Nurjanah A1 B
9 2221397670 Indah Damaryati A1 B

10 2221397672 Irly Putri Lishar A1 A
11 2221397673 Kharina Lusita A1 A
12 2221397674 Laurencia Nathalie Hebingadil A1 A
13 2221397675 Lirina Nabila Putri A1 B
14 2221397676 Marshanda Kintana Devi A1 B
15 2211397387 Martin Mushara Frisone A1 B
16 2221397677 Martinus Errando Jove Liem A1 A
17 2221397680 Muhamad Rizki Pratama A1 B
18 2221397678 Muhammad Al Haris Aufa Azhar A1 B
19 2221397679 Muhammad Rivanza Nasution A1 B
20 2221397682 Oktaviani Rahmawati A1 A
21 2221397683 Radyt Rend Herewila A1 E
22 2221397684 Raflina Riska Hermawati A1 A
23 2221397685 Salsabiila Chasna A1 B
24 2221397686 Stanley Purnomo A1 B
25 2221397687 Tanaya Seta Arum A1 B
26 2221397688 Thiyo Ferdiansyah A1 A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : A1 Hotel Services



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Leadership





12/8/2023 19-08-2023 26-08-2023
1 2 3

1 2221397662 Alfia Alfa Anugerah A1 √ √ √
2 2221397663 Anastasya Weningtyas Sekarsari A1 √ X √
3 2221397664 Atilla Rafif Thirafif A1 √ √ √
4 2221397665 Dafa Maulana Fajaruzaman A1 √ √ √
5 2221397666 Dhea Adinda A1 √ √ √
6 2221397667 Dwi Asta Ari Sukma A1 √ √ √
7 2221397668 Fira Adista A1 X X √
8 2221397669 Fitri Nurjanah A1 √ √ √
9 2221397670 Indah Damaryati A1 √ √ √

10 2221397672 Irly Putri Lishar A1 √ √ √
11 2221397673 Kharina Lusita A1 √ √ √
12 2221397674 Laurencia Nathalie Hebingadil A1 √ √ √
13 2221397675 Lirina Nabila Putri A1 X √ √
14 2221397676 Marshanda Kintana Devi A1 √ X √
15 2211397387 Martin Mushara Frisone A1 √ √ X
16 2221397677 Martinus Errando Jove Liem A1 √ √ √
17 2221397680 Muhamad Rizki Pratama A1 √ √ X
18 2221397678 Muhammad Al Haris Aufa Azhar A1 X √ √
19 2221397679 Muhammad Rivanza Nasution A1 √ √ √
20 2221397682 Oktaviani Rahmawati A1 √ √ √
21 2221397683 Radyt Rend Herewila A1 X X √
22 2221397684 Raflina Riska Hermawati A1 √ √ √
23 2221397685 Salsabiila Chasna A1 √ √ √
24 2221397686 Stanley Purnomo A1 √ √ √
25 2221397687 Tanaya Seta Arum A1 √ X √
26 2221397688 Thiyo Ferdiansyah A1 √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : A1



2/9/2023 9/9/2023 16-09-2023 23-09-2023 30-09-2023 7/10/2023 14-10-2023 21-10-2023 28-10-2023
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X X X X X X X
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ X X √
√ √ √ √ √ √ X X √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
Hotel Services MATA KULIAH



4/11/2023 11/11/2023 18-11-2023
13 14 15
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
X X X 7 8 53.33  %
X X X 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
X X X 13 2 13.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ X X 5 10 66.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

MATA KULIAH


